
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb servisní a provozní podpory 
bezpečnostního systému MČ Praha 8

číslo objednatele: 2017/0903/OPS.DVZ (78/3224/2017) 
číslo poskytovatele.: S17 100

Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupený:

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35,180 48 Praha 8 - Libeň
00063797
CZ00063797

Bc. Josefem Slobodníkem, radním

(dále jen „objednatel"

Poskytovatel:
Název:
Sídlo:
Telefon:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Kličkou, předsedou představenstva 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Robertem Hořčíkem
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 18198

OMNILINK Services a.s.
V korytech 3155/23,106 00 Praha 10 - Záběhlice

24298557
CZ24298557

(dále jen „poskytovatel")

(společně dále jen „smluvnístrany")

- 1 -



I. Preambule

1. Smluvní strany se dohodly tímto Dodatkem na níže uvedených změnách Smlouvy o 
poskytování služeb servisní a provozní podpory bezpečnostního systému MČ Praha 8 č. 
2017/0903/OPS.DVZ (S17100) uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. 12. 2017 a 
zveřejněné v registru smluv dne 9. 1. 2018 (dále jen „SoPS").

2. Tento Dodatek je uzavírán za účelem:
Rozšíření předmětu plnění SoPS o služby pro další technologie elektronická kontrola 
vstupu EKV, elektronický systém ovládání dveří a vjezdových bran/závor, systém 
nouzového osvětlení;
Aktualizace odpovědných zástupců na straně objednatele;
Rozšíření plnění SoPS technologií EZS o 2 nové lokality Lowitův Mlýn včetně Libeňského 
pivovaru (na adrese U Českých Loděnic 4, 6) a oddělení přestupkové odboru dopravy ÚMČ 
Praha 8, sídlící v NS Draháň, na adrese Čimická 61,181 00 Praha 8.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem mění ustanovení SoPS takto:

1.1. Ustanovení článku 2.1 SoPS se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„2.1 Předmětem této smlouvy je poskytování servisní podpory na zařízení objednatele, které 
tvoří technologický bezpečnostní systém, který se skládá z následujících dílčích 
technologických systémů:

Kamerové systémy CCTV;
Elektronický zabezpečovací systém EZS;
Elektronická požární signalizace EPS;
Systém datové komunikace;
Ostatní elektronické systémy (elektronická kontrola vstupu EKV, elektronický systém 
ovládání dveří a vjezdových bran/závor, systém nouzového osvětlení)."

1.2. Ustanovení článku 10.5 SoPS se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„10.5 Smluvní strany se dohodly na těchto svých zástupcích:
Zástupci objednatele:
Ve věcech smluvních: Bc. Josef Slobod nik, iosef.slobodnik@oraha8.cz. tel: 222 805 168 
Ve věcech technických: Bc. Simona Hejná, simona. heina@oraha8.cz. tel: 222 805 665 
Ve věcech administrace a ekonomické agendy: Gabriela Maredová, 

aabriela.maredova@oraha8.cz. tel: 222 805 607

Zástupci poskytovatele: __________
Ve věcech smluvních: Ing. Martin Klička, martin.klicka@omnilinkservices.cz. tel:
Ve věcech technických: Ing. Robert Hořčík, robert.horcik@omnilinkservices.cz, tel:

Dohledové centrum poskytovatele: dohled@omnilinkservices.cz. tel.

-2-

mailto:iosef.slobodnik@oraha8.cz
mailto:simona._heina@oraha8.cz
mailto:aabriela.maredova@oraha8.cz
mailto:martin.klicka@omnilinkservices.cz
mailto:robert.horcik@omnilinkservices.cz
mailto:dohled@omnilinkservices.cz


1.3. Ustanovení čl. 3 (EZS) Přílohy č. 1 SoPS (Specifikace lokalit a zařízení) se ruší a nahrazuje
se tímto zněním:

3. EZS

Lokalita Výrobce

Počet

detektorů

Počet

klávesnic

Počet
expanderů

Kom unik 

átor
ÚMČ P8 - Grabova vila 

(Na Košince 1) Digiplex Evo 192 52 3 4 2

ÚMČ P8-U Meteoru 6 Digiplex Evo 192 - 3x 152 14 16 2

ÚMČ P8 - U Meteoru 8 Digiplex Evo 192 42 4 3 2

ÚMČ P8 - U Meteoru 10 Digiplex Evo 192 32 2 2 2
Archiv Čimická (Čimická 

61) Digiplex Evo 192 51 4 3 2
ÚMČ P8 - Libeňský 

zámeček (Zenklova 1/35) Digiplex Evo 192 58 3 5 2
ÚMČ P8 - domeček Na 

Košince 1 Digiplex Evo 192 12 1 2 2

Lowitův mlýn včetně 
Libeňského pivovaru (U 
Českých Loděnic 4, 6) Risco 14 1 1 1
ÚMČ P8 - oddělení 
přestup kove (Čimická 61) Digiplex Evo 192 12 1 0 1

1.4. Příloha č. 1 SoPS (Specifikace lokalit a zařízení) se doplňuje o novy článek 6 s tímto
zněním:

6) Ostatní elektronické systémy
Ostatní systémy (elektronická kontrola vstupů EKV, elektronický systém ovládání dveří a 
vjezdových bran/závor, systém nouzového osvětlení)

Lokalita EKV

Ovládání

dveří

Ovládání 

vjezdových bran

Systém nouzového 

osvětlení

ÚMČ P8 - Grabova vila (Na Košince 1) Ano Ano Ano Ano

ÚMČ P8 - U Meteoru 6 Ano Ano Ano Ano

ÚMČ P8 - U Meteoru 8 Ano Ano Ano Ano

ÚMČ P8 - U Meteoru 10 Ano Ano Ne Ano

Archiv Čimická (Čimická 61) Ano Ano Ne Ano
ÚMČ P8 - Libeňský zámeček (Zenklova 

1/35)
Ano Ano Ano Ano

ÚMČ P8 - domeček Na Košince 1 Ano Ne Ne Ne
Lowitův mlýn včetně Libeňského 
pivovaru (U Českých Loděnic 4, 6)

Ne Ne Ne Ne

ÚMČ P8 - oddělení přestupkové 
(Čimická 61)

Ano Ano Ne Ano

1.5. Ustanovení čl. 2 odst. 2.1 Přílohy č. 2 SoPS (Specifikace služeb servisní a provozní
podpory) se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„2.1 Služby zahrnuté do měsíčního paušálu služeb 
• Veškerá servisní činnost potřebná k odstranění poruchy.

-3-



v

• Kontrolu nefunkčních zařízení, opravu, nebo výměnu, uvedení do standardního 
provozního stavu.

• On-line kontrolu funkčnosti systémů EZS a EPS ústředen, kde je technicky možné.
• Nastavování přístupových kódů.
• Pomoc při chybových stavech EZS a EPS ústředen, opětovné nastavení do provozního 

stavu.
• Zápisy o provozních a poruchových událostech budou prováděny bezodkladně do 

Provozních knih jednotlivých zařízení. Provozní knihy budou umístěny u obslužných pultů 
jednotlivých zařízení.

• lx ročně kontrola ústředny EZS v lokalitách - prověření fyzického stavu ústředen 
v lokalitě, kontrola stavu záložních baterií, kontrola všech napojených zařízení (GSM 
komunikátor, rozšiřující moduly, detektory pohybu, tříštění skla, magnet, kontakty).

• 2x ročně kontrola ústředny EPS v lokalitách - prověření fyzického stavu ústředen 
v lokalitě, kontrola stavu záložních baterií, kontrola všech napojených zařízení.

• Z pravidelných kontrol budou prováděny písemné revizní zprávy, které dodavatel 
zpracuje a předá na oddělení Hospodářské správy MČ Praha 8."

1.6. Přílohy č. 2 SoPS (Specifikace služeb servisní a provozní podpory) se doplňuje o novy
článek 4 s tímto zněním:

„4. Ostatní elektronické systémy (elektronická kontrola vstupů EKV, systém ovládání dveří
a vjezdových bran/závor, systém nouzového osvětlení)

4.1 Služby zahrnuté do měsíčního paušálu služeb

• Veškerá servisní činnost potřebná k odstranění poruchy.
• Kontrolu nefunkčních zařízení, opravu, nebo výměnu, uvedení do standardního 

provozního stavu.
• On-fine kontrolu funkčnosti systémů, kde je technicky možné.
• Nastavování přístupových kódů.
• Pomoc při chybových stavech a opětovné nastavení do provozního stavu.
• lx ročně funkční kontrola EKV a nouzového osvětlení v lokalitách - prověření fyzického 

stavu v lokalitě, kontrola stavu záložních baterií, kontrola všech napojených zařízení.

4.2 SLA podmínky

Dodavatel zahájí práce na odstranění poruchy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak:

Vzdálenou telefonickou podporou nejpozději do 4 hodin od nahlášení nebo 
signalizace alarmového stavu.
Vzdálenou on-line správou systémů, pokud to je v daném místě technicky možné. 
Nejpozději následující pracovní den přítomností technika na místě (v lokalitě 
poruchy).
Zajištění opravy vadného zařízení do 48 hodin v pracovní dny v pracovní době od 
nahlášení poruchy. Tato doba se nevztahuje na mechanické závady.

4.3 Výměna vadného zařízení

-4-



Při závadě zařízení bude zajištěna výměna vadného kusu HW. V případě vadného kusu 
zařízeni’, bude toto zařízení bezúplatně zapůjčeno na nezbytně nutnou dobu, nejdéle však 6 
týdnů. Vadné zařízení bude vyměněno a nahrazeno servisním prvkem poskytovatele tak, aby 
byl zajištěn chod aplikací a služeb objednatele do doby pořízení a instalace náhradního dílu 
objednatele. Náhradní díl bude dodán na základě záručních a servisních podmínek, které má 
objednatel s jednotlivými dodavateli, respektive výrobci zařízení. V případě, že se bude 
jednat o vadné zařízení, které není pod zárukou, nebo servisní smlouvou s dodavatelem, 
respektive výrobcem, bude další postup řešení náhrady stanoven po vzájemné dohodě 
objednatele s poskytovatelem.

Náklady na zapůjčení náhradního kusu HW po uplynulé době 6 týdnů hradí poskytovatel.

Dodávky nových náhradních dílů budou realizovány na základě samostatných objednávek 
objednatele."

2. Ostatní ujednání SoPS se tímto Dodatkem nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí SoPS a nabývá účinnosti ke dni zveřejnění v registru 
smluv.

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží objednatel a dvě poskytovatel.

3. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 
dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a ve Smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku a Smlouvy v jejich plném znění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku a Smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 19. 06. 2019, č. Usn RMC 0331/2019

-5-



- 2 -97- 2019
V Praze dneV Praze dne.....

Za objednatele: Za poskytovatele:

-6-


